
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sośnicowicach i ustalenia jej składu 
osobowego

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sośnicowicach w następującym składzie:

1) Radny -  Józef Glagla

2) Radna – Irena Musioł

3) Radny - Klaudiusz Matysik

4) Radny – Rafał Garbacz

5) Radny – Bernard Wilczek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 1C85E511-5468-4437-BD34-DEC01E042016. Podpisany Strona 1




